[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 года

№ 182
	Об утверждении план работы молодежного совета при главе администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации МО Сабское сельское поселение от 05.04.2010 г. №26 «Об утверждении Положения «О Молодежном Совете при главе администрации МО Сабское сельское поселение» и состава молодежного Совета», администрация Сабского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы молодежного совета при главе администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете  «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение

Н.А.Спирин
Приложение №1
к постановлению администрации

Сабского сельского поселения

от 27.12.2021 г. №182

ПЛАН РАБОТЫ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА

ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2022 ГОД
	№№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственные
	Срок

проведения

	1
	Участие в Спартакиаде МО Волосовского муниципального района Ленинградской области.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	В течение года

	2
	Участие в благоустройстве Сабского сельского поселения

Проведение субботников на территории братских захоронений в д.Б.Сабск.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Апрель, май

	3
	Подготовка и участие в празднике посвященному  Международному Дню здоровья (7 апреля).
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Апрель

	4
	Подготовка и проведение мероприятий посвященных Дню победы в Великой Отечественной войне.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Апрель, май

	5
	Подготовка и проведения мероприятий, посвященные Дню России (12 июня)
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Июнь

	6
	Подготовка и участие в мероприятиях посвященных Дню защиты детей.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Июнь

	7
	Участие в проведении Дня Памяти и Скорби (23 июня).
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Июнь

	8
	Участие и подготовка мероприятий посвященных  образованию Ленинградской области.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Июль

	9
	Участие и подготовка мероприятий посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Сентябрь

	10
	Участие и подготовка мероприятий посвященных защите Ленинграда. Лужский оборонительный рубеж. 1941 год.
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	Сентябрь

	11
	Участие в тематических акциях на территории Сабского сельского поселения
	Председатель молодежного совета, челны молодежного совета
	В течении года